
BUJON hovězí 900 g
(3751)

385,25
335,-

BUJON hovězí 7 kg
(3398)

2961,25
2575,-

366,85
319,-

2340,25
2035,-

BUJON kuřecí 900 g
(17997)

BUJON kuřecí 6,5 kg
(18751)

BUJON zeleninový 900 g (18372)

297,85
259,-

BUJON zeleninový
7 kg (4297)

1995,25
1735,-

BUJON čirý
1-2-3 15 kg (2986)

3041,75
2645,-

BUJON čirý
1-2-3 7 kg (18612)

1470,85
1279,-

2961,25
2575,-2575,-2575,-2575,-2575,-2575,-2575,-2575,-2575,-

2340,25
2035,-2035,-2035,-2035,-2035,-2035,-2035,-2035,-2035,-2035,-2035,-2575,-2575,-2575,-2575,-2575,-2575,-2575,-2575,-2575,- 2035,-2035,-2035,-2035,-2035,-2035,-2035,-2035,-

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

BUJON zeleninový 900 g (18372)BUJON zeleninový 900 g (18372) 1-2-3 15 kg (2986)BUJON čirýBUJON zeleninový 900 g (18372)BUJON zeleninový 900 g (18372) 1-2-3 15 kg (2986)BUJON čirý
1-2-3 7 kg (18612)

BŘEZEN 2020

VO L EJTE

222
71

4
8

5
6



14,84
12,90

LUČINA trvanlivá 62,5 g
(3709)

18,29
15,90

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708)

LUČINA Nadýchaná 
gastro 60 x 20 g
(29235)

4,49
3,90

cena za 20 g

GASTRO 
BALENÍ

29,79
25,90

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
natur (3441)

28,18
24,50
 cena za kus

HERMELÍN catering 100 g
(13937)

26,34
22,90

PRIBINA tav. sýr 140 g 
jemný (36632)
uzený (36633)

19,44
16,90

LUČINA Krémová natur 80 g 
(498)

19,44
16,90

LUČINA Krémová jogurtová 
80 g (35776)

18,98
16,50

JAVOR tavený 
jemný 140 g 
(663)

30,48
26,50

BRYNDZA termizovaná
100 g (35617)

PRIBINÁČEK vanilka 80 g
(3419)

14,84
12,90

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
česnek s pepřem (13985)

29,79
25,90

48,88
42,50

LUČINA kozí 
natur 150 g
(34339)

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



18,98
16,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (Olma)
(3493)

18,98
16,50

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l
(3783)

24,04
20,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l
(912)

FLORIAN jogurt smetanový 150 g
MIX bor/mer/lís. oř/jah (1034)

9,09
7,90

FLORIAN jogurtový drink 400 g
broskev (11166)
borůvka (11168)
višeň (11170)
jahoda (11173)

15,99
13,90

431,25
375,-

ZLATÁ HANÁ 77% 5 kg 
(3350)

KLASIK jogurt bílý 150 g 
(3593)

7,94
6,90

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



JOGURT OPOČENSKÝ ovocný 150 g sklo
bor/ostr. (30568), jahoda (30566),
višeň (36155), bro/mer (30567)

14,38
12,50

13,23
11,50

JOGURT OPOČENSKÝ 
bílý 150 g sklo
(35634)

JOGURT OPOČENSKÝ prémiový 150 g
hruška/karamel (38474)
malina (38475)
černý rybíz (38476)

21,74
18,90

24,73
21,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ čerstvé 
ČESKÉ 0,75 l sklo
(22740)

MLÉKO POLOTUČNÉ čerstvé 
ČESKÉ 0,75 l sklo
(22739)

Cílem opočenské mlékárny je vyrábět to nejlepší mléko 
na českém trhu. Cesta mléka z pastvin v oblasti Orlických 
hor až do vaší kuchyně je proto pod přísným dohledem. 

Hypermoderní linka plní mléko a další mléčné výrobky 
do odlehčených skleněných obalů, které zaručují 
nezměněnou chuť mléka. Skleněný obal do mléka také 
neuvolňuje žádné látky a uzávěr „twist off“ zajišťuje 
dokonalou bariéru proti pronikání kyslíku dovnitř.

Kvalitu poznáte!

17,14
14,90

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SMETANITO tav. sýr 150 g
smetanový (2023)
s pažitkou (496)
se šunkou (2024)

27,49
23,90

21,74
18,90

KIRI tvarohový sýr 100 g
šunka (12164)
natural (12309)

SMETANITO tav. sýr 150 g
se šunkou/cibulí (10983)
se zeleninou a šunkou (36458)

27,49
23,90

13,23
11,50

KIRI. křup tvarohový sýr
35 g (4086)

JOGURT OPOČENSKÝ prémiový 150 g
hruška/karamel (38474)
malina (38475)
černý rybíz (38476)

JOGURT SMETANOVÝ 
smet. jah/bor/mal-ost/čok-oř 145 g
(27157)

9,78
8,50

7,48
6,50

TERMIX 90 g
kakao (2845)
vanilka (2844)

OVOFIT tvaroh DIA mix 140 g
ja/an/viš
(11884)

12,54
10,90

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,52
2,19

24,73
21,50

ROMADUR zrající 
sýr 100 g
(4041)

NIVA 50% cca 2,5 kg 
válec (Madeta)
(3833)

171,35
149,-
cena za kg

26,34
22,90

NIVA porce 110 g
(11590)

22,89
19,90

TVAROH tučný 
38% 250 g
(4181)

NIVA CÍSAŘSKÁ 
cca 2,5 kg 
válec
(28969)

159,85
139,-
cena za kg

97,18
84,50

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)171,35

149,-

SÝR KOZÍ čerstvý LaColline 
Roll 5 x 100 g
(31413) 

SÝR BRIE 60% cca 1 kg (kolo)
(26473)

217,35
189,-
cena za kg

SÝR BRIE „ La Brique“ 60%
cca 1 kg (cihla)
(28132)

217,35
189,-
cena za kg

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



POMAZÁNKOVÉ 1 kg
křen (10226)
pažitka (54)
šunka (55)

136,85
119,-

EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

182,85
159,-
cena za kg

MADELAND plátky 100 g
fitness 20% (25230)
uzené 44% (37406)

27,49
23,90

LIPNO lahůdkové 
tav. sýr 1 kg kbelík 
(2973)

17,14
14,90

JOGURT OVOCNÝ Jihočeský
MIX I. 200 g jah/bor
(2954)

143,75
125,-

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

205,85
179,-
cena za kg

25,19
21,90

POMAZÁNKA sýrová 125 g
NIVA (1375)
s MADELANDEM (25229)
s ROMADUREM (25228)

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky light (3284)

27,49
23,90

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

194,35
169,-
cena za kg

27,03
23,50

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 250 g (4124)

LIPÁNEK vanilka 80 g
(831)

13,23
11,50

LIPÁNEK kakao 80 g
(832)

13,23
11,50

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



JOGURT OVOCNÝ 2,5%
Mix 150 g jahoda/meruňka
(36811)

7,94
6,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 450 g
meruňka (1564)
višeň (1565)
jahoda (1563)

MLÉKO KEFÍROVÉ 450 g

16,68
14,50

ACTIVIA nápoj 310 g
jahoda/kiwi (29122), lesní plody (29123),
malina/granátové jablko (31735)

22,43
19,50

DEZERT tvarohový 130 g
vanilka (38104)
piškotová (38105)
čokoláda s oříškem (38106)

12,08
10,50

DEZERT tvarohový 130 g
čokoláda s oříškem kapsička (38103)
vanilka kapsička (38102)

DEZERT tvarohový 130 g
čokoláda s oříškem kapsička (38103)

12,08
10,50

22,43
19,50

ACTIVIA nápoj
se lněnými semínky 280 g
ananas/mango (38100)
kiwi/hruška (38101)

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



18,98
16,50

ZOTTARELLA 125 g 
classic (4473)
light (3519)

21,28
18,50

MONTE čokoláda 
4 x 55 g wrap
(32043)

31,63
27,50

MONTE mléčný řez 4 x 29 g
(32789)

CREMABELLA jogurt.
dezert jah/van/stra/kar 
140 g (34142)

7,94
6,90

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720)

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš

10,24
8,90

12,54
10,90

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 180 g
(21)

JOGOBELLA BEZ LAKTÓZY
jogurt jahodový 150 g
(37087)

JOGOBELLA CHOCOLATE
jogurt ovocný 150 g
jah/bor.brus./ban./viš.
(37669)

JOGOBELLA CHOCOLATE

JOGOBELLA BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU jogurt ovocný 150 g
4 příchutě (38088)

10,24
8,90

10,24
8,90

10,24
8,90

11,39
9,90

MONTE čokoláda 100 g
(10354)

14,84
12,90

CREMORE DUO puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

JOGOBELLA Plus jogurt ovocný 
150 g 4 příchutě (37546)

10,24
8,90

17,14
14,90

SRDÍČKO puding
čokoláda 4 x 125 g
(2537)

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MLÉKO OCHUCENÉ KRAVÍK trvanlivé 250 ml
banán (17687), jahoda (17640), kakao (17688)
malina (30690), vanilka (17425), polotučné (17257)

11,39
9,90

TVAROH 18% 5 kg 
kbelík (28312) 
TVAROH 18% 5 kg 

228,85
199,-

10,93
9,50

44,74
38,90

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
500 ml na šlehání
(9438)

TVAROH tučný 8,4% 250 g
(28285)

20,13
17,50

43,59
37,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Pikao 8% 397 g slazené
(33989)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 397 g
slazené Karamel
(15686)

43,59
37,90

40,14
34,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ
397 g slazené
(12570)

16,68
14,50

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 1,2% 330 ml
(36326)

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



PODMÁSLÍ 500 ml
(3558)

11,39 
9,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 500 ml
(23131)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

19,44
16,90

50,49
43,90

SÝR EXCELENT
tavený uzený 250 g
(24404)

120,75
105,-

JOGURT BÍLÝ 3,5% 
5 kg pytel
(9583)

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)

SÝR HEROLD cca 2,7 kg
(31263)

212,75
185,-
cena za kg

SÝR HEROLD
porce 160 g
(32721)

41,98
36,50

43,9043,90
53,48

46,50

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

23,58
20,50

SÝR máslový jemný
125 g kelímek
(20429)

166,75
145,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

11,39 
9,90

19,44
16,90

HORÁCKÝ sýr s oky
plátky 30% 100 g
(32173)

10,93
9,50

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

21,28
18,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
čerstvé FARMÁŘSKÉ 
3,6% 1 l (21821)

166,75
145,-
cena za kg

18,98
16,50

19,44
16,90

EIDAM plátky 45% 
100 g (9741)

EIDAM plátky
uzené 45%
100 g (9742)

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



CAMEMBERT
Gastro MAXI 120 g
(22027) 

22,89
19,90
cena za kus

MASCARPONE preparation 
for Tiramisu 1 l
(36958)

120,75
105,-

SÝR KOZÍ RONDIN čerstvý
1 kg (37284)

316,25
275,-

SÝR KOZÍ s plísní Rondin 
Riblaire cca 950 g (35251)

343,85
299,-

51,64
44,90

SÝR salátový
SOMBORSKA 500 g 
(30746)

132,25
115,-

PANNA COTTA 14% 1 l
(15339)

93,73
81,50

MASCARPONE 500 g (22019)

CHEESECAKE směs
na bázi smetan. sýru
1 l (22610)

132,25
115,-

GORGONZOLA Eccellenza cca 1,5 kg
(22612)

240,35
209,-
cena za kg

125,35
109,-

CRÈME BRÛLÉE se zrnky
vanilky 1 l (22091)

MOZZARELLA 100 g
(36803)

14,84
12,90

MOZZARELLA economy 
pack 2 x100 g (37184)

30,48
26,50

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



100c 69m 0y 9k 100m 100y

55,09
47,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
31% 1 l (22594)

91,89
79,90

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

17,14
14,90

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

17,83
15,50

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

7,94
6,90

SMETANA ZAKYSANÁ 20% 
190 g de luxe
(37941)

MLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda (30989)
jahoda (30990)
karamel (30992)
višeň (30991)

14,38
12,50

9,09
7,90

JOGURT BÍLÝ Selský 200 g
(3675)

JOGURT BÍLÝ Selský 500 g
(3447)

17,14
14,90

JOGURT BÍLÝ  
Selský 10 kg 3,5% 
(3446)

297,85
259,-

18,29
15,90

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



24,04
20,90
cena za 140 g

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra
smetanový 140 g (31659)

Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí pod značkou Meny Quality výrobky prvotřídní 
kvality za příznivé ceny. Nyní se snídaňový program značky rozšiřuje o jahodový a borůvkový krémový jogurt. Prostřený 
stůl k snídani vašich hostů tak může zdobit čerstvé minimáslo, jemný smetanový tavený sýr s 25% podílem 
smetany, porcovaný med a ovocné jogurty, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte! 

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



87,29
75,90

SÝR parmazánového typu 
kostičky (2,5 x 2,5 cm) 250 g 
- extra tvrdý (33072)

SÝR parmazánového typu 
plátky 150 g
(27621)

52,79
45,90

SÝR tavený bloček 100 g
EMENTÁL (36013)

SÝR tavený bloček 100 g
SMETANOVÝ (36012)

16,68
14,50

16,68
14,50

SMETANA DO KÁVY 10 g 
volně sypané
(31871)

0,86
0,75

87,29
75,90

MASCARPONE  500 g
(33463)

9,78
8,50

SÝR TAVENÝ 80 g salámek
(12792)

EIDAM hranol uzený 45% 
Lovecký cca 2,5 kg (4372)

143,75
125,-
cena za kg

LACKI DAMMER/ementál 
uzený blok cca 2,2 kg (9264)

LACKI DAMMER/ementál 
blok cca 2,2 kg  (4272)

19,44
16,90

EMENTALER plátky 45% 100 g
(17932)

15,53
13,50

HERA margarín 250 g
(3466)

29,79
25,90

25,19
21,90

PERLA máslová margarín
500 g (11291)

PERLA TIP margarín 500 g
(8739)

155,25
135,-
cena za kg

143,75
125,-
cena za kg

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR TAVENÝ Šumavský
smetanový 150 g
(30349)

22,89
19,90

SÝR TAVENÝ Hajánek obohacený 
vápníkem 150 g
(34182)

SÝR TAVENÝ Šumavský
gouda 150 g (30487) 

22,89
19,90

22,89
19,90

SÝR tavený 45% 80 g
(30350)

12,08
10,50

SÝR TAVENÝ Šumavský
šunka s kapií 150 g (30485) 

22,89
19,90

ENCIÁN 110 g (31142)

20,59
17,90

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
de luxe 150 g (37185)

17,83
15,50

POMAZÁNKOVÉ pažitka 
de luxe 150 g (38720)

18,98
16,50

MLÉKO POLOTUČNÉ
trvanlivé BIO 1 l
(1843)

21,74
18,90

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



11,39
9,90

SMETÁNEK tvaroh. krém MIX
vanilka/kakao 80 g
(1592)

20,59
17,90

SÝR TAVENÝ 60% 130 g vanička
smetanový (13646 )
se šunkou (13645)

18,98
16,50

SÝR TAVENÝ MIX
šunka/paprika/
bylinky/přírodní 140 g
(38093)

43,13
37,50SMĚS luštěninová

Trendy lunch  4x100 g
ječmen (38849)
špalda (38850)

26,34
22,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ trvanlivé 
NA CAPPUCCINO 1 l
(33527)

28,64
24,90

MLÉKO POLOTUČNÉ
trvanlivé bezlaktózové 1 l
(17872)

34,39
29,90

ŠLEHAČKA živočišná 
250 g spray
(17871)

53,47
46,50

SMETANA 
rostlinná 25% 
Creme Dual 
(16116)

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



DENNĚ ČERSTVÉ

  Z CELÉHO

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



Název Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH

VEJCE 30 kusů M plato 4283 1,95 2,24

VEJCE 360 kusů M 20473 1,95 2,24

DENNĚ ČERSTVÉ

  Z CELÉHO

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



ŠUNKA KUŘECÍ prsní
výběrová cca 2,8 kg

(36279)

155,25
135,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ
cca 2 kg 94% vepřového 

boku (35515)
ŠUNKA BOHEMIA cca 2,9 kg 

(35517)

171,35
149,-
cena za kg

159,85
139,-
cena za kg

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ jakosti
KULATÁ cca 2,9 kg,
92 % masa (35519)

182,85
159,-
cena za kg

ŠUNKA KRŮTÍ PRSNÍ 
cca 3,7 kg
(37865)

159,85
139,-
cena za kg

ŠUNKA VEPŘOVÁ
cca 3,7 kg (35724)

125,35
109,-
cena za kg

66,99
58,25

KUŘECÍ STEHNA 
220 g VL 12 kg 
(mražené)
(36410)

151,73
131,94

cena za kg

KUŘECÍ ŠPÍZY ze stehenních 
řízků 180 g (mražené) 3,1 kg
(36654)

KUŘECÍ ŠPÍZY ze stehenních řízků 
130 g (mražené) 3 kg
(30377)

152,95
133,-
cena za kg

114,80
99,84
cena za kg

72,34
62,90

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY 500 g 
(mražené) (36356)

cena za kg

KACHNÍ ČTVRTKY zadní 6 kg
(mražené)
(36361)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



4,03
3,50

KEČUP 30 g porce 
(28950)

MAJONÉZA 5 kg 
50% (884)

396,75
345,-

KEČUP
Gourmet 900 g
jemný (558)
ostrý (559)

OMÁČKA 1 kg
Barbecue (37774)
American burger (37775)
Hot Buffalo (37776)
Kebab (37777)

American burger (37775)
120,75

105,-

Další balení
OMÁČKA Pizza (38788) 5 kg 229,- 263,35

4,49
3,90

TATARSKÁ OMÁČKA 
30 g porce (29924)

NOVINKA

KEČUP
Gourmet 900 g
jemný (558)
ostrý (559)

44,74
38,90

98,90
86,-

cena za kg

SEKANÁ BABIČČINA 
vcelku cca 1,7 kg 
(vakuově baleno)
(30379)

159,85
139,-
cena za kg

SALÁM VYSOČINA cca 700 g
(30203)

PÁRKY Javořické 
cca 2,2 kg
(30377)

79,35
69,-

cena za kg

SALÁM TURISTICKÝ trvanlivý
cca 1,2 kg vakuově baleno
(30388)

166,75
145,-
cena za kg

178,25
155,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ cca 1,4 kg
(30204)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



87,29
75,90

MAJONÉZA 1 kg
(782)

Gastronomická balení
TATARSKÁ OMÁČKA catering (4171) 5 kg 269,- 309,35

MAJONÉZA catering karton (1794) 10 kg 459,- 527,85

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

75,9075,90

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

HOŘČICE
plnotučná 950 g kbelík 
(29482)

42,44
36,90

68,89
59,90

37,84
32,90

KEČUP 20 g 
porce
(665)

2,59
2,25

2,88
2,50

2,59
2,25

49,34
42,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ 
OMÁČKA 20 
g porce
(18819)

KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

37,84
32,90

53,94
46,90

KEČUP 1,5 kg
jemný (23404)
ostrý (2520)

52,79
45,90

8,63
7,50

9,78
8,50

HOŘČICE 400 g
plnotučná
(17873)

HOŘČICE 400 g kremžská
(3453)

25,19
21,90

HOŘČICE plnotučná
950 g (3457)

41,29
35,90

KOMPOT
brusinky 190 g
(3005)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

350,75
305,-

MAJONÉZA Vegan 2,5 kg (38875)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



67,74
58,90

KŘEN pálivý 930 g
(4253)

36,23
31,50

DŽEM DIA pomazánka 280 g
meruňková (38029)
jahodová (38030)

274,85
239,-

KAKAO holandské 1 kg
(1656)

CIBULKY 
stříbřité 
baby
720 ml 
(37059)

45,89
39,90

DŽEM fíkový 340 g 
Helios (36468)

38,99
33,90

34,39
29,90

FEFERONY Baby 
370 ml pikantní 
mix. (38855)

228,85
199,-

PAPRIKY ČERVENÉ 
pikantní plněné 
sýrem 1,2 kg 
(38859)

320,85
279,-

PAPRIKY CHERRY 
plněné sýrem 1,2 kg 
(38861)

224,25
195,-

PAPRIKY ZELENÉ pikantní 
plněné sýrem 1,2 kg (38860)

OMEGAFRIT fritovací
tuk 2,5 kg
(3868)

21,74
18,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

ALFA GASTRO KaKa 
(14706)

15 kg 599,- 688,85

155,25
135,-

Gastronomické balení

132,25
115,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

Další balení

OLEJ řepkový 1 l
(11796)

40,14
34,90

64,29
55,90

SMETANA ROSTLINNÁ 
neslazená 1 l
(4123)

OLEJ řepkový 100% 
PET 10 l (11916) 

389,85
339,-

75,79
65,90

OLEJ olivový 1 l PET
(32926)

MARGARIN S Forte blok (24780) 10 kg 329,- 378,35

OLEJ fritovací BOX (3318) 10 l 359,- 412,85

148,35
129,-

OLEJ olivový 1 l
extra panenský (sklo)
(34020)

Při nák
upu 2 ks

tohoto pro
duktu dosta

nete 

navíc a
viváž

Co� ol
ino Cre

ations 
1,45 l258,75

225,-

205,85
179,-

516,35
449,-

PAPRIKA grilovaná 
750 g (34393)

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji  750 g
(27109)

PYRÉ RAJČATOVÉ 
(TOMATO PASTE)
4,5 kg (16114)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



40,83
35,50

HALALI směs na 
svíčkovou 630 g
(3431)

CIBULKY sterilované 
S4/1 1 ks (4301)

148,35
129,-

45,89
39,90

FEFERONY KULATÉ 620 g
(36363)

30,94
26,90

KOPR sterilovaný 
620 g (11213)

PAŠTIKA MÁJKA 
23 g ALK (14647)

6,33
5,50

PAŠTIKA SVAČINKA 
23 g ALK (22633)

6,33
5,50

100,63
87,50

ŘEPA ČERVENÁ S4/1 
1 ks (29447)

44,28
38,50

TRESČÍ JÁTRA 115 g
(13439)

PROTLAK rajčatový 
940 g (3938)

75,79
65,90

44,74
38,90

TĚSTOVINY PENNE 500 g 
Express (12468)

PAŠTIKA MATĚJ
23 g ALK (22632)

6,33
5,50

HRÁŠEK
S KAROTKOU
640 g (29451)

TĚSTOVINY ŠPAGETY
500 g express (12466)ŽAMPIONY krájené

3,1 l (2080)

182,85
159,-

35,08
30,50

44,74
38,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



PEPITKY 1 kg
Z CIZRNY a kukuřice (37922)
Z HRÁŠKU a cukety (37921)
Z ČERVENÉ ČOČKY a mrkve (37919)

251,85
219,-

HRÁŠEK jemný 
800 g (13156)

48,88
42,50

178,25
155,-

KUKUŘICE 1875 g
Sous vide (29578)

52,33
45,50

CIZRNA 620 g Sous Vide
(34721)

43,13
37,50

FAZOLE červené v chilli 
omáčce 430 g (476)

FAZOLOVÉ LUSKY zelené 
4 kg (777)

178,25
155,-

OMÁČKA sójová 5 l
(9335)

NUDLIČKY sójové 2 kg
(17435)

212,75
185,-

661,25
575,-

KOSTKY sójové 2 kg
(16682)

PLÁTKY sójové 2 kg
(16684)

159,85
139,- 343,85

299,-

OMÁČKA sójová 
1 l (marináda) 
Teryiaki (10188)

OMÁČKA sójová (marináda) Teryiaki (9333) 5 l 290,- 333,50

OMÁČKA worcesterová (13604) 5 l 315,- 362,25

MOUKA sójová hladká odtučněná (18307) 250 g 18,90 21,74

74,64
64,90

OMÁČKA sójová 1 l 
přírodně fermentovaná 
(10187)

OMÁČKA sójová 
150 ml (9336)

98,79
85,90

155,25
135,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



24,04
20,90

SMĚS luštěninová Tradiční
500 g (29159) 240,35

209,-

MÁK mletý 1 kg
(13072)

PODRAVKA NATURA 
chili 100 g (37753)

25,88
22,50

136,85
119,-

TĚSTOVINY NUDLE 
vlasové 3 kg
(19417)

Další gastro balení 
TĚSTOVINY LASAGNE (34586) 3 kg 245,- 281,75

KNEDLÍKY bramborové
5 kg (1006)

293,25
255,-

KOMPOT višně bez pecek
1 ks 2,6 kg (33304)

205,85
179,-

TĚSTOVINY ŠPAGETY 3 kg
(258)

171,35
149,-

110,29
95,90

ZELÍ BÍLÉ S4/1 Podravka 1 ks 
(12939)

ŽAMPIONY krájené
sterilované 2,550 kg
(30996)

258,75
225,-

212,75
185,-

BULGUR (drcená pšenice)
3 kg (29155)

378,35
329,-

BUJON slepičí NATURA
1 kg (18414)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



FEFERONY kulaté S4/1 1ks
(24112)

55,78
48,50

PASTA česneková 
30% 720 g (4008)

114,89
99,90

PAPRIKA řezaná mix S4 1 1 ks
(15720)

102,24
89,90

Další balení
OKURKY řezy (3865) S4/1 61,50 70,73

KEČUP jemný (26536) 5 kg 109,- 125,35

OCET 8% PET (33575) 1 l 8,90 10,24

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná 720 ml 
(676)

28,18
24,50

FEFERONY šipky (chilli)
S4/1 1 ks (13323)

114,89
99,90

CELER kostky S4/1 1 ks
(3064)

87,29
75,90

44,74
38,90

BRUSINKY 395 g
(24464)

MAJONÉZA 5 kg 75% 
EXCELLENT (38826)

339,25
295,-

TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
EXCELLENT (38827)

339,25
295,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



32,09
27,90

KOMPOT loupané
broskve 850 g
plátky (37127)

CITRONOVÁ ŠŤÁVA 1 l 
100% (36075)

38,99
33,90

60,38
52,50

NÁPLŇ maková s rozinkami
a pomerančovou kůrou 850 g
(36080)

97,64
84,90

OLEJ olivový 
500 ml
(38820)

247,25
215,-

PAPRIKA pečená
červená 4,2 kg (38821)

PAPRIKA pečená 
červená 465 g
(36624)

61,99
53,90

GNOCCHI 500 g
bramborové
(12888)

25,19
21,90

148,35
129,-

GNOCCHI 3 kg 
bramborové
(15984)

27,49
23,90

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

155,25
135,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)

OCET
balsamikový
500 ml světlý
(18378)

48,88
42,50

Další balení
OCET balsamikový (33962) 5 l 285,- 327,75

30,48
26,50

TUŇÁK celý v olivovém 
oleji 80 g (24568)

OLEJ olivový s chilli
a česnekem 250 ml
extra panenský 
(31604)

110,29
95,90

25,19
21,90

TĚSTOVINY ŠPAGETY
ploché 500 g
(Lingue Passeri)
(29938)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



Další balení
POVIDLA slaz. švestková jednodruhová (38056) 6 kg 319,- 366,85

96,49
83,90

KOMPOT jablečné řezy 
S4/1 1 ks (3840)

68,89
59,90

HALUŠKY 2 kg
(26168)

120,75
105,-

KOMPOT švestky S4/1
1 ks půlené (36335)

136,85
119,-

KOMPOT meruňky S4/1 
půlené 1 ks (24603)

FAZOLE bílé
v tomatě 2,55 kg
(27734)

90,28
78,50

LEČO zeleninové 
S4/1 1 ks (29691)

98,79
85,90 125,35

109,-

FEFERONY beraní
rohy S4/1 1 ks (31396)

44,28
38,50

KOKOS strouhaný
0,5 kg
(38050)

FAZOLE červené
v nálevu 2,5 kg
(1378)

90,28
78,50

KOMPOT ananas 
kousky 3,035 kg
(21588)

114,89
99,90

113,85
99,-

KUKUŘICE zrna
2,6 kg plech
(27418)

48,88
42,50

MÁK celý 250 g 
(2811)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 6 kg 
(20658)

470,35
409,-

CARO 500 g (13666)

171,35
149,-

GRANKO instantní 
nápoj 450 g (30249)

76,94
66,90

OMÁČKA 
holandská Chef
1 l
(13455)

182,85
159,-

RICORÉ 500 g (38261)

183,89
159,-

PEPŘ BAREVNÝ
mlýnek 130 g
(37742)

91,89
79,90

MUFFIN mini mramorový
jednotl. balený 70 ks
(23506)

3,34
2,90
cena za ks

22,43
19,50

TĚSTO listové 275 g
(17658)

CROISSANT s mléčnou
a čoko náplní 10x50 g
(38482)

8,63
7,50
cena za ks

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)

32,78
28,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



OLEJ olivový 5 l
(35664)

343,85
299,-

KOMPOT broskve 2,60 kg
půlené loupané (37322)

90,85
79,-

RAJČATA drcená s rajčatovou šťávou 10 kg 
(37367)

228,85
199,-

54,63
47,50

OLIVY černé 
krájené 935 g
(35192)

Olivy zelené krájené 935 g
(35191)

59,69
51,50

86,25
75,-

OKURKY
3-4 cm 950 g ve 
sladkokyselém 
nálevu
(35665)

102,35
89,-

SARDINKY v oleji slunečnicovém 
1 kg plech (35663)

KŘEN 1 kg
pikantní (36132)
smetanový (3670)

182,85
159,-

286,35
249,-

SÁDLO vepřové
5 kg (16861)

SÁDLO vepřové 
500 g (2720)

34,39
29,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



KRUPIČKA PŠENIČNÁ jemná 
Anička 500 g (dehydrovaná)
(35329)

14,38
12,50

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (32648)
hrubá (32649)
polohrubá (32650)

11,39
9,90

MOUKA PŠENIČNÁ 
CHLEBOVÁ tmavá 
pytel (30610)

50 kg 575,- 661,25

Gastronomické balení

13,23
11,50

VLOČKY OVESNÉ 
500 g (33752)

10,24
8,90

ROZINKY SULTANA 
100 g (34302)

Další balení 
MANDLE loupané celé (37890) 500 g 135,- 155,25

MANDLE plátky (37891) 500 g 145,- 166,75

KEŠU natural (37893) 500 g 149,- 171,35

10,24
8,90

ARAŠÍDY pražené 
solené 100 g 
(37888)

26,34
22,90

PISTÁCIE pražené 
solené 60 g 
(37897)

18,29
15,90

BRUSINKY (Klikva) 
100 g (38867)

31,63
27,50

MANDLE natural 
100 g celé(27903)

25,88
22,50

OŘECHY vlašské 
100 g jádra celá
(37997)

34,39
29,90

MANDLE loupané
100 g celé (37578)

32,78
28,50

MANDLE loupané 
100 g plátky
(38766)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



Historie droždí je stará 5 000 let…
Člověk používal droždí odpradávna – dávno před vznikem písma, ale nevěděl o tom. Egypťané ho k pečení chleba využívali 
již před pěti tisíci lety. Tehdy však ještě nerozuměli procesu kvašení a tuto biologickou reakci považovali za zázrak.

Lidé nejprve připravovali pokrmy na bázi obilovin, nejčastěji to byly kaše nebo placky. Ty tvořily základ jejich každodenní 
stravy. Později zjistili, že pokud těsto nechají nějakou dobu jen tak na vzduchu, placky zvětší objem a získají novou strukturu 
a vůni. Působením kvasinek přítomných ve vzduchu totiž těsto přirozeně vykynulo. A tak položili Egypťané základ pečení 
chleba.

K dalšímu vývoji pečení chleba přispěli také Galové a Iberové. Říká se, že v prvním století našeho letopočtu byla k pečení 
galského a iberského chleba používána pivní sedlina. Šlo v podstatě o kvasnice, které byly při hlavním kvašení piva 
vyneseny na povrch do pěny. Přidáním kvasnic do těsta lidé dosáhli nejen toho, že těsto rychleji nakynulo, ale také toho, že 
takto upečený chléb byl kypřejší a chutnější.

Díky, pane Pasteure!
V historii droždí nastal zlom v roce 1857, kdy Louis Pasteur objevil, že kvašení způsobují živé organismy, kvasinky. Už v roce 
1680 sice nizozemský přírodovědec a průkopník mikroskopie pozoroval jako první člověk pivní kvasinky pomocí mikroskopu, 
teprve francouzský vědec Pasteur však objasnil proces kvašení neboli fermentace. Dokázal, že buňky kvasinek mohou žít 
jak za přístupu vzduchu, tak bez něho. Díky Pasteurovi a jeho objevům bylo rovněž zjištěno, že jsou to právě kvasinky, které 
přispívají k utváření vůní a chutí pečiva.
A od té doby je pekařská kvasinka Saccharomyces cerevisiae celosvětově známá jako ta nejlepší kvasinka pro kynutí těsta. 
Její název je odvozen od slova cukr (Saccharo) a od slova houba (Myces). Rod cerevisiae znamená v latině „pivní“. Je totiž 
výjimečná tím, že dokáže přeměňovat přirozené cukry přítomné v mouce na alkohol, který se při pečení odpaří, a na oxid 
uhličitý. A právě tvorba oxidu uhličitého dodává pečivu objem.

Co je to vlastně to droždí?
Droždí jsou kvasinky Saccharomyces cerevisiae - jednobuněčné houby, které vědci nazývají „mikroorganismy“. Tyto buňky 
mají vejčitý tvar a jsou viditelné pouze pod mikroskopem, protože jejich velikost nepřesahuje 6 až 8 tisícin milimetru. 
Kdybychom seřadili za sebe všechny buňky obsažené v pětisetgramové kostce droždí, vznikl by řetězec dlouhý 42 000 km, 
což odpovídá obvodu zeměkoule!
I když je dnešní výroba droždí založena na vědeckých poznatcích a využívají se při ní moderní technologická
zařízení, její princip je v podstatě velmi jednoduchý:

1. Proces výroby začíná v laboratoři, v malé zkumavce o objemu jen několika mililitrů.
2. V prostředí, které obsahuje cukr (z melasy), za přítomnosti kyslíku a přídavku živin, kvasinková buňka

velmi rychle roste a množí se pučením.
3. Postupně se v několika fermentačních stupních získává požadované množství droždí

(v objemu řádově m3).
4. Po skončení fermentace se zbytky melasy a živin z růstového prostředí oddělí na separátorech;

získá se tím tzv. kvasničné mléko.
5. Z kvasničného mléka se odstraní část vody na vakuových filtrech, pak se droždí slisuje a zabalí

do velkoodběratelských nebo malospotřebitelských balení.

Tak teď už víte, že pořádný chleba, vánočka nebo mazanec se prostě bez droždí neobejdou!

57,39
49,90

DROŽDÍ
čerstvé 1 kg
(20254)

4,72
4,10

DROŽDÍ 
čerstvé 42 g 
(3244)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



343,85
299,-

286,35
249,-

BÁBOVKA 5 kg
(4304)

343,85
299,-

343,85
299,-

MRKVOVNÍK 5 kg
(26529)

343,85 
299,-

263,35
229,-

BUCHTY české 5 kg
(4305)

286,35
249,-

JOGURTOVNÍK 5 kg
(2683)

MAKOVEC 5 kg
(3673)

ŘEZY MALIBU 5,226 kg
(3813)

401,35
349,-

MUFFINS s kousky 
čokolády 3,03 kg
(4308)

401,35
349,-

723,35
629,-

ROLÁDA piškotová 
4 kg
(3678)

320,85
279,-

PERNÍK 5 kg
(3672)

DORT VÍDEŇSKÝ 5 kg 
směs na pečení
(4303)

320,85
279,-

Další balení
BROWNIES (2947) 2,5 kg 199,- 228,85

PRÁŠEK kypřicí do pečiva (66) 13 g 1,90 2,19

PRÁŠEK kypřicí do perníku (29017) 20 g 3,90 4,49

LÍVANEČKY s ovesnými vločkami (1069) 250 g 22,90 26,34

PERNÍK (13973) 550 g 29,90 34,39

PUDING kakaový (3358) 500 g 42,90 49,34

PUDING vanilkový (3360) 500 g 42,90 49,34

KARAMELOVNÍK 
5 kg (14416)

ŘEZY
marcipánové
5 kg (19343)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



Název Kód 
Cena 

bez DPH
Cena 
s DPH

DŽEM jahoda 600 g 375 79,90 91,89

DŽEM malina 600 g 20547 79,90 91,89

DŽEM meruňka 600 g 376 79,90 91,89

DŽEM višeň 600 g 20548 79,90 91,89

DŽEM malina 340 g 36549 49,90 57,39

DŽEM jahoda 340 g 36547 49,90 57,39

DŽEM borůvka 340 g 36550 49,90 57,39

DŽEM meruňka 340 g 36548 49,90 57,39

DŽEM lesní plody 340 g 38057 49,90 57,39

DŽEM broskev 340 g 38053 49,90 57,39

DŽEM černý rybíz 340 g 38052 49,90 57,39

DŽEM červený rybíz 340 g 38059 49,90 57,39

DŽEM šípek 340 g 38051 49,90 57,39

DŽEM višeň 340 g 38058 49,90 57,39

K náku
pu 1 kart

onu 600g

džemů získá
te 1x d

žem

jahoda 34
0 g, k 

nákupu

1 karto
nu 340g džemů získá

te 

1x džem jahoda 34
0 g.

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



CEREÁLIE JENÍKŮV LUP 600 g
čokoládový (29424)
s mléčnou náplní (29423)

71,88
62,50

TYČINKA MAXI NUTA 35 g
kešu a ořechy (28330)
pistácie brusinka (28331)
med ořech (28329)
pistácie mandle (28332)

12,08
10,50

71,88
62,50

MÜSLI sypané 1 kg 
s ovocem (34681)
s ořechy (34682)

61,53
53,50

MÜSLI granola super fruit 500 g
fruit (37007)
ořech (38818)

CEREÁLIE lupínky 375 g
Špaldové (38815)
Pohankové (38816)

44,74
38,90

41,98
36,50

CEREÁLIE Black&White
pillows s kokosovou 
náplní 250 g (38817)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



TYČINKA MAXI NUTA 35 g
kešu a ořechy (28330)
pistácie brusinka (28331)
med ořech (28329)
pistácie mandle (28332)

LUPÍNKY kukuřičné - sáček 750 g
(1200)

59,23
51,50

44,74
38,90

WASA original 275 g
(4340)

26,34
22,90

VLOČKY OVESNÉ 500 g
jemné (2948)

POLŠTÁŘKY 175 g
vanilková příchuť (3975)

12,54
10,90

VLOČKY 
OVESNÉ 450 g
(11002)

SUŠENKY MYSLI 60 g
oříškové (16247)
čokoládové (16248)

12,08
10,50

52,79
45,90

CEREÁLIE 375 g
FERDA kuličky (1826)

SUŠENKY MYSLI 60 g
kokosové polomáčené 
(29942)

14,38
12,50

MYSLI na zdraví pohankové
(bezlepkové) 340 g
čoko mandle (17753)
jahoda a mandle (30699)

64,29
55,90

MYSLI 750 g
čokoláda a ořechy (3954)

80,39
69,90

36,69
31,90

MYSLI super 500 g
čokoláda a kokos (38772)
jahoda (37156)

80,39
69,90

43,59
37,90

KAŠE ovesná s 
jahodami 5 x 55 g 
(34399)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



ŘEZY kakaové s hruškami 3 kg 
(34555)

493,35
429,-

458,85
399,-

CITRONOVNÍK s jahodovými
kousky 3 kg
(32986)

TIRAMISU krém 
1 kg (27967)

458,85
399,-

CHEESECAKE 
borůvkový 
krém 1 kg 
(32988)

401,35
349,-

CHEESECAKE 
jahodový 
krém 1 kg 
(38838)

401,35
349,-

DŽEM MIX karton 100x25 g
Schwartau Samt (28020)

5,87
5,10

PYRÉ OVOCNÉ 
banán, jablko 
a broskev
115 g dezert 
(38831)

13,69
11,90

cena za ks

MED luční 900 g
(31839)

125,35
109,-

2,19
1,90

MED luční 15 g porce
(21269)

MED lesní 500 g
(31841)

91,89
79,90

Med květový
Medvídek 250 g
(38279)

37,84
32,90

MED luční 2,7 kg
(26965)

362,25
315,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



Gastronomická balení
CARLA Pasta lískooříšková (35716) 10 kg 579,- 665,85

21,74
18,90

ČOKOLÁDA
NA VAŘENÍ 100 g
(31083)

KAKAO holandské
krabička 100 g Premium
(34161)

41,29
35,90

DEZERT Diana hořká 133 g (37427)

59,23
51,50

51,18
44,50

CARLA CREAM 400 g 
(1138) 

24,73
21,50

JAZÝČKY čokoládové
mléčné Lada 50 g
(37434)

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 
100 g 70% (30371)

28,18
24,50

mléčné Lada 50 g

29,33
25,50

ČOKOLÁDA 80 g slim
MLÉČNÁ (30397)
HOŘKÁ s lísk. oříšky (30400)

ČOKOLÁDA BÍLÁ 80 g 
slim (30398)

(37434)

29,79
25,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



DŽEM 5 kg jahoda 
(2177)

DŽEM 5 kg meruňka 
(2609)

DŽEM 5 kg višeň 
(278)

500,25
435,-

DŽEM červený 
rybíz 3 kg (2001)

516,35
449,-

500,25
435,-

KOMPOT hrušky 425 ml 
koktejlové (36251)

75,79
65,90

DŽEM 5 kg pomeranč 
(2759)

DŽEM 5 kg malina 
(279)

DŽEM MIX 4 druhy 20 g 
porce (DELTA II)
(34654)

2,88
2,50
cena za ks

500,25
435,-

500,25
435,-

500,25
435,-

TOPPING s čokoládovou příchutí 
1,2 kg (36263)

159,85
139,-

(279)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



PAMPA ARGENTINA
500 g sáček alu (18071)

Kořenící směs s bylinkami a cibulí 
chutná především po paprice. Je vhodná 

na delší marinování grilovaných mas
a kolen. 

205,85
179,-

PEPŘ ČERNÝ celý
500 g sáček alu

(365) 

286,35
249,-

TANDOORI MASALA
500 g sáček (28146) 

Slabě ostrá mletá indická směs temně 
červené barvy, s dominantní chutí 

římského kmínu. Použijte pro výrobu 
marinády, ve které necháte maso odležet. 
Je vhodná pro grilované i pečené maso, 
špízy, hodí se i na králíka nebo jehněčí.

332,35
289,-

KOŘENÍ AMAZONSKÉ 500g Alu (24868)
Kombinace bílého a černého pepře

a česneku je výborná na steaky
a masové nádivky. Obsahuje max. 24 % 

soli, mléko a glutamát sodný.

297,85
259,-

PAPRIKA MLETÁ LAHŮDKOVÁ
(maďarský typ „100“) sáček alu

(23361)

91,89
79,90

CHILLI jalapeňos kouřové 
drcené 400 g dóza

(38896)

516,35
449,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



0

5

25

75

95

100

CHILLI mleté 500 g
Al sáček
(33981)

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ
500 g Al sáček

(33546)

VÝVAR hovězí
1 kg (37577)

80,39
69,90

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE 500 g
Al sáček
(33562)

ČESNEK granulovaný
500 g sáček

(36868)

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
Al sáček
(33554)

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček
(33440)

VARIANTKA bez
glutamanu 500 g
PE sáček (33564)

80,39
69,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,90

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE 500 g ČESNEK granulovaný

113,74
98,90

114,89
99,90

179,29
155,90 49,90

68,89
59,90

65,44
56,90

OREGANO
500 g sáček

(33559)

87,29
75,90

68,89
59,90

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET

(33447)

KMÍN drcený
500 g Al sáček

(33552)

91,89
79,90

57,39
49,90

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

110,29
95,90

57,39
37,84

32,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



0

5

25

75

95

100

SMĚS zeleninová 
Svíčková kostky 2,5 kg 

(mražené) (34786)

75,79
65,90

PSTRUH duhový kuchaný
celý 200-250 g

5 kg (mražené) (34511)

MRKEV BABY 2,5 kg 
(mražené) (37241)

ŠPENÁT listový porce 
2,5 kg (mražené)

(37325)

91,89
79,90

FAZOLE LUSKY řezané 
2,5 kg (mražené) 

(25413)

91,89
79,90

SMĚS zeleninová 
Bretaňská 2,5 kg 

(mražené) (23819)

87,29
75,9075,90

87,29

BROKOLICE 2,5 kg 
(mražené) (27201)

803,85
699,-

103,39
89,90

504,85
439,-

KOŘENÍ GRIL ŽEBÍRKA
s medem 846 g dóza
(2625)

Peperoncini sušené 
75 g dóza (27485)

136,85
119,-

493,35
429,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

562,35
489,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
1 kg sáček (11313)

274,85
239,-

KOŘENÍ BARBECUE 904 g 
dóza (3612)

MAJORÁNKA 92 g 
dóza (3621)

103,39
89,90

189,75
165,-

KMÍN celý 545 g dóza
(3619)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



SMĚS zeleninová
Polévková 2,5 kg
(mražené)
(17556)

114,89
99,90

PAPRIKA 3 barev mix
2,5 kg (mražené)
(19998)

ŠPENÁT A protlak 2,5 kg 
(mražené)
(17567)

59,69
51,90

171,35
149,-

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg nudličky
(mražené)
(21154)

98,79
85,90

SMĚS zeleninová
SVÍČKOVÁ 350 g
(mražené) (17588)

17,14
14,90

KAPUSTA růžičková 1 kg 
(mražené) (20504)

51,64
44,90

MRKEV kostky 2,5 kg
(mražené) (29540)

98,79
85,90

SMĚS zeleninová Francouzská 
2,5 kg (mražené) (17563)

103,39
89,90

SMĚS zeleninová s kukuřicí 
2,5 kg (mražené)
(17659)

110,29
95,90

ŠPENÁT LISTOVÝ řezaný
400 g porce (mražené)
(22365)

21,74
18,90

SMĚS zeleninová s kukuřicí 
2,5 kg (mražené)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



COOKIE Double 
Chocolate 45 g 
(A94) mražené 
(37346)

12,54
10,90

DONUT mini skořicový 18 g 
(mražený) (36560)

DONUT MINI cocoa 20 g 
(mražené) (35273)

PLÁTY Z LISTOVÉHO TĚSTA 625 g
(B01 mražené) 2,5 mm x 57 x 37 cm
(35263)

50,49
43,90

5,18
4,50

5,18
4,50

ŘEZ Toffee s lískovými oříšky 
95 g (50859)

25,19
21,90

KOBLÍŽEK MINI s kakaovou 
příchutí s náplní bílé 
čokolády 25 g mražené
(38868)

CROWN JAHODOVÝ 100 g 
mražený (38869)

DORT SOFT CHEESE carrot 
115 g mražené (35265)

28,64
24,90

ČOKOTWISTER
EXPRESS máslový 
110 g mražené
(38870)

TORTILLA pšeničná 30 cm 
110 g mražené (37114)

BAGETA BÍLÁ předpečená střední 115 g 
mražené 28 cm (35232)

5,98
5,20

BAGETA VÍCEZRNNÁ
předpečená 130 g mražené
(35233)

9,78
8,50

11,39
9,90

20,13
17,50

17,14
14,90

7,94
6,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Palačinky sladké
korpus (80 ks) 5 kg
(mražené) (36187)

481,85
419,-

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU 
- SAITHE bez kůže 7,484 kg 
(mražené) (35335)

1311,00
1140,-

Cena za kg 152,-

SUPER CENA
4+1

ZDARMA
Cena za kg 131,50

907,40
789,-

FILE RYBÍ SEAFROZEN EXCLUSIVE 
150 g (mražené) 6 kg
(35701)

FILE OBALOVANÉ porce
z hejka 100 g (mražené) 5 kg 
(37562)

FILE OBALOVANÉ kostky 65%
v bylinko-česnekové krustě 
100 g předsmažené 5 kg 
(36130)

Cena za kg 153,80

884,35
769,-

CANDÁT FILETY 170-230 g 
(mražené) 5 kg (36543)

1713,50
1490,-

Cena za kg 298,-

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU
- SAITHE 100-120 g bez kůže 5 kg 
(mražené) (37469)

Cena za kg 163,80

941,85
819,-

 Název produktu Kód zboží Množství Ceny bez DPH/kg Cena bez DPH Cena s DPH

OKOUN NILSKÝ filety cca 500-1000 g bez kůže (mražené) 37471 6 kg 175,- 1050,- 1207,50

FILETY HEJK Argentinský (mražené) 36117 7 kg 155,72 1090,- 1253,50

TAŠTIČKY s drůbežím masem 1 kg (mražené) 35342 1 kg - 59,90 68,89

SURIMI RYBÍ MASO (mražené) 25743 1 kg - 75,90 87,29

PRSTY RYBÍ z Mořské štiky 65% nemleté maso (mražené) 37472 5 kg 133,80 669,- 769,35

632,39
549,90

Cena za kg 109,98

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

48



DŽUS 2 l
jablko 100% (3853), zelené jablko (29814), pomeranč 100% bez dužiny (2019)

DŽUS 2 l nektar
A,C,E ovocný nápoj s mrkví (29813) 
multivitamín 50% (2941)
červený pomeranč (29814)

73,49
63,90

82,69
71,90

51,64
44,90

65,44
56,90

DŽUS 100% 1 l
pomeranč (8888)
jablko (8889)

25,19
21,90

28,64
24,90

56,24
48,90

51,64
44,90

DŽEM šípkový 1 kg
(4028)

297,85
259,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

49



Název Kód zboží cena bez DPH cena s DPH

TUZEMÁK 37.5% 1 l 1818 215,00 260,15

VODKA RUSSIAN Standard Original 40% 1 l 35117 295,00 356,95

PÁLENKA HRUŠKOVICE 42% 0,7 l budík 22234 289,00 349,69

PÁLENKA SLIVOVICE BÍLÁ 45% 0,7 l budík 23492 289,00 349,69

ŠIROKÝ VÝBĚR APERITIVŮ, 

LIKÉRŮ A DESTILÁTŮ

Aktuálně nabízíme za příznivé ceny:

DOBRÁ VODA 1,5 l
jemně perlivá (262)
neperlivá (4290)
perlivá (4289)

10,24
8,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

50



Náš degustátorský tým pod someliérským vedením pravidelně ochutnává produkci více 
než 20 tuzemských a zahraničních vinařství. Nejlepší vína jsou zařazena do nabídky naší 
vinotéky. Rádi bychom Vás s ní seznámili prostřednictvím řízených degustací.

Nabízíme také ochutnávky pro Vaše klienty, buď v našem vinném penzionu (Wine Pension 
Prague v Praze 4 - Modřanech, Hubičkova 27), kde se degustace může zúčastnit až 25 lidí, 
nebo přímo ve Vašich prostorách.

Připravíme Vám degustaci podle Vašeho přání, např.: 

a) konkrétního vinařství podle Vašeho výběru, 
b) vybraných odrůd vína, zpracovaných různými vinaři,
c) vybraných ročníků a odrůd.

Doba trvání ochutnávky: cca 2 hodiny

Detaily Vám rád zodpoví pan Ing. Milan Miga, držitel Certifikátu sommeliera, vydaného
Asociací sommelierů ČR, na telefonním čísle 602 610 665.

PROČ SE NAŠICH  
OCHUTNÁVEK ÚČASTNIT? 

1. Nemusíte se probírat nabídkami jednotlivých 
vinařství, ta nejlepší vína máte už připravena. 

2. Dozvíte se od odborníka, k jaké příležitosti 
je konkrétní víno vhodné.

3. Za krátký čas získáte přehled o aktuální kvalitě 
konkrétního ročníku, odrůdy, vinařství i rozsahu 
našeho sortimentu. 

OCHUTNEJTE ŠPIČKOVÁ VÍNA 
V ŘÍZENÝCH DEGUSTACÍCH

287x210_INZ.indd   2 15.12.17   11:51

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

51



Co budete potřebovat:
 300 g mrkve
 150 g celeru
 150 g petržele
 300 g rajského protlaku
 lžíce másla
 1 šalotka

 1/2 dl bílého vína
 bazalka, sůl, pepř
 kefír 
 perličková mozzarella

Postup přípravy:
Zeleninu orestujeme na másle, 
přidáme šalotku, opečeme, přidáme 
protlak a po cca 3 min. dolijeme 
bílé víno. Přidáme koření a zalijeme 
vodou nebo kuřecím vývarem. 
Provaříme, rozmixujeme ponorným 
mixerem. V případě potřeby doředíme. 
Polévku podáváme horkou a na talíři 
dozdobíme mozzarellou a kefírem.

Rajská polévka s kefírem 
a perličkami mo�arelly

25,19
21,90

KEFÍR 750 ml sklo
(36834)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

52

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete na www.kbj.cz 
nebo na Facebooku: KBJ Velkoobchody. 
Kompletní sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:

Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Klára Pospíchalová +420 777 345 328 klara.pospichalova@kbj.cz
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Aleš Jirásek +420 776 397 660 ales.jirasek@kbj.cz 
Lukáš Prim +420 792 300 338  lukas.prim@kbj.cz

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, na záznamník nebo 
e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová +420 723 879 467, kolin@kbj.cz

sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Jana Tomášková

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00




